
ZARZĄDZENIE NR 45/2019 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 12 sierpnia 2019 r. 

w sprawie: zmiany zarządzenia  w sprawie określenia norm zużycia paliwa dla samochodów pożarniczych 
i urządzeń silnikowych. 

Na podstawie art.  31 w związku z art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie  gminnym  /t.j. Dz.U. z 2019 r.  poz. 506 zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu Nr  44/2016 Burmistrza Kałuszyna  z dnia 31.10.2016 r. w sprawie określenia norm zużycia paliwa 
dla  samochodów pożarniczych  i urządzeń silnikowych, zmienionym Zarządzeniem Nr 9/2019 z dnia 31 stycznia 
2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

W  załącznikiem Nr 1 do  zarządzenia Normy zużycia paliwa dla samochodów pożarniczych i urządzeń 
silnikowych w części I. Pojazdy dodaje się poz. 9 w następującym brzmieniu: 

9 OSP Sinołęka Jelcz 022, typ 
 Star P 142 

Olej napędowy 30,00 10,00 20,00 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Marcin Czyżewski 

Id: A09723C6-BBD4-4A7B-BD9C-0E1CCB5A0D25. Podpisany Strona 1




